2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от  «28» апреля 2023 года                                                                                    №274

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска                       от 12.09.2002 №197 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 12.09.2002 №197 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 12.09.2002 №197                       «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Нижневартовске» (с изменениями от 23.05.2008 №419, от 18.02.2011 №876, от 16.09.2011 №87, от 01.06.2012 №236, от 29.11.2013 №493,                                от 29.10.2015 №895, от 22.12.2017 №271, от 22.06.2018 №363, от 23.11.2018 №405, 26.06.2020 №643, от 26.03.2021 №746, от 10.12.2021 №48) изменение, исключив в абзаце 4 пункта 9.1 главы 9 Положения слово «недвижимого».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов
«28» апреля 2023 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко
[bookmark: _GoBack]«28» апреля 2023 года

image1.wmf